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Pigwa - żel intymny

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

Żel intymny Pigwa pomaga w stworzeniu przyjemniejszych i bardziej zmysłowych doznań. Jego bezzapachowa, wodna
formuła zawiera naturalne, delikatne składniki, które zapewniają natychmiastowe (i długotrwałe!) nawilżenie. W dodatku
bez uczucia lepkości.

 

Żel  Pigwa to nowy wymiar  przyjemności  oraz niezrównana satysfakcja  podczas intymnych chwil.  Unikalna wodna
formuła zapewnia długotrwały poślizg, inspirując tym samym do nowych doświadczeń. Produkt wspiera jednocześnie
komfort i dobrą kondycję skóry w obszarze intymnym, co potęguje doznania i zwiększa pewność siebie w sypialni.
 
Działanie i właściwości
 

Zacznijmy od tego: dlaczego warto zaprosić do gry żel intymny? Przede wszystkim - dla wygody. Stres, zmęczenie,
zmiany hormonalne czy po prostu indywidualne cechy fizjologiczne mogą blokować naturalne nawilżenie. Nasza Pigwa
eliminuje uczucie tarcia, dyskomfortu oraz podrażnień, czyniąc całą akcję znacznie przyjemniejszą.

Jej  bogata  formuła  zawiera  roślinne  substancje  przyciągające  i  zatrzymujące  wodę -  to  między  innymi  kompleks
naturalnych cukrów,  izomerat  sacharydowy oraz  uwodorniony hydrolizat  ze  skrobi.  Wszystkie  przyczyniają  się  do
zwiększenia wilgotności i gładkości, a jednocześnie działają delikatnie na skórę, co sprawia, że produkt jest wyjątkowo
łagodny.
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Żel wzbogaciliśmy dodatkowo wyciągami roślinnymi: ekstrakt z przytulii działa regenerująco i łagodząco, a ekstrakt z
wełniaka  azjatyckiego  równoważy  mikroflorę  skóry,  działa  prebiotycznie  i  redukuje  lotne  związki  organiczne
odpowiedzialne  za  nieprzyjemny  zapach.

Tytułowa Pigwa znalazła swoje miejsce nie tylko na etykiecie, ale też w mitologii greckiej: słynne złote jabłko z napisem
"Dla najpiękniejszej" było prawdopodobnie pigwą, a sami Grecy uważali owoc za symbol miłości oraz silny afrodyzjak
spożywany w dniu nocy poślubnej. Nasza Pigwa również zachęca do jej posmakowania, bo oprócz zmysłu dotyku,
postanowiliśmy obstawić również ten smaku i wyszło wybornie. Słodko, przy czym pikantnie. Czyli dokładnie tak, jak
widzimy działanie żelu w sypialni (i nie tylko). Widzimy go również gdzieś na widoku, bo przepiękna etykieta wręcz nie
pozwala  na  jakieś  chowanie  po  szufladach  ;)  A  butelka  klasycznie  szklana,  z  wygodnym  dozownikiem,  poręczna,
zachęcająca  do  zabierania  w  podróże  i...  przekraczania  granic.  

 

Żel intymny Pigwa został przebadany ginekologicznie i dermatologicznie. Wyniki potwierdzają, że: 

Produkt jest odpowiedni do stosowania z prezerwatywą.
Produkt daje odczucie długotrwałego nawilżenia okolic intymnych/pochwy.
Produkt zapewnia odczucie poślizgu przez długi czas.
Produkt nie pozostawia odczucia lepkości na skórze.
Produkt wspiera komfort i dobrą kondycję skóry w obszarze intymnym, co potęguje przyjemne doznania.
Produkt jest odpowiedni dla osób korzystających z gadżetów erotycznych.
Produkt jest odpowiedni zarówno dla aktywności seksualnych, jak i codziennej pielęgnacji intymnej.
Produkt jest łatwy do nakładania.

Skład i sposób użycia

Woda 

baza produktu.

Ksylityloglukozyd, anhydroksylitol, ksylitol

roztwór zbudowany z opatentowanego kompleksu naturalnych cukrów; wzmacnia funkcje bariery hydrolipidowej skóry
oraz optymalizuje rezerwy wody w skórze.  Nie wykazuje działania cytotoksycznego, nie wywołuje odczynów zapalnych,
nie wpływa negatywnie na zmiany w naskórku, nie działa podrażniająco.

Guma ksantanowa

substancja zagęszczająca, stabilizująca i poprawiająca konsystencję produktu. 

Roztwór kwasku cytrynowego

pozwala na regulację pH produktu dostosowanego do pH okolic intymnych

Sorbitol 

pełni funkcję humektanta. Wiąże wodę w naskórku, zapobiega transepidermalnej utracie wody. Łagodzi podrażnienia,
wygładza, zapobiega wysychaniu produktu. Nadaje właściwości sensoryczne. 

Stewia 

Dzięki niej produkt ma słodki, przyjemny posmak.

Izomerat sacharydowy

substancja  naturalna,  pochodzenia  roślinnego.  Powoduje  zwiększenie  nawilżenia  warstwy  rogowej  naskórka  oraz
hydratacji skóry. Przyczynia się do redukcji świądu. Poprawia elastyczność, sprężystość, gładkość skóry. Delikatny dla
skór atopowych, wrażliwych. 

Ekstrakt z przytulii

wykazuje właściwości regenerujące, łagodzące, antyseptyczne, przeciwdziała podrażnieniom, otarciom.    
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Uwodorniony hydrolizat ze skrobi

roślinny  syrop  węglowodanowy,  humektant,  otrzymywany  ze  skrobi.  Wpływa  pozytywnie  na  funkcje  bariery
hydrolipidowej, redukuje podrażnienia, otarcia, szorstkość skóry. Wpływa na właściwości sensoryczne produktu.  

Ekstrakt z kwiatów wełniaka azjatyckiego

składnik  aktywny  ekstrahowany  z  kielicha  kwiatu  czerwonego  drzewa  kapok.  Równoważy  mikroflorę  skóry,  działa
prebiotycznie na bakterie Lactobacillus i redukuje lotne związki organiczne odpowiedzialne za nieprzyjemny zapach.
Jednocześnie zmniejsza suchość i łagodzi uczucie dyskomfortu. Szczególnie polecany do produktów higieny intymnej.

Gliceryt z pigwy

wyciąg glicerynowy z pigwy, który powstaje poprzez zanurzenie w glicerynie części roślinnych, z których chcemy zrobić
ekstrakt. Łączy w sobie wszystkie dobroczynne właściwości gliceryny oraz ekstraktu z pigwy, czyli  nawilżenie oraz
łagodzenie. 

 

Skład:  woda, sorbitol,  ksylityloglukozyd, anhydroksylitol,  gliceryna, guma ksantanowa, ksylitol,  ekstrakt z kwiatów
wełniaka  azjatyckiego,  ekstrakt  z  pigwy,  ekstrakt  z  ziela  przytuli,  ekstrakt  z  liści  stewii,  izomerat  sacharydowy,
uwodorniony hydrolizat skrobi, glukoza, kwas cytrynowy, konserwant.

Ingredients/INCI: Aqua, Sorbitol, Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Glycerin, Xanthan Gum, Xylitol, Bombax Costatum
Flower Extract, Cydonia Oblonga Fruit Extract, Galium Aparine Extract, Stevia Rebaudiana Leaf Extract, Saccharide
Isomerate,  Maltooligosyl  Glucoside,  Hydrogenated Starch Hydrolysate,  Glucose,  Sodium Citrate,  Citric  Acid,  Benzyl
Alcohol, Dehydroacetic Acid.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Potrzebujesz ekspresowego nawilżenia? Nic prostszego. Zaaplikuj żel na dłoń lub bezpośrednio na miejsca intymne. Ilość
nakładanego produktu możesz dopasować do własnych preferencji.
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